
ANEXO 1

Fecha de Corte:  11 de marzo 2022

Nro. Nombre Apellido Correo electónico Organización
Puesto de 

Trabajo
Cédula de 
Identidad

Sexo Identificación étnica

1 Karen Herrera karen.herrera@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1311114589 Femenino Mestizo
2 Luis Cuestas luis.cuestas@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1721763041 Masculino Mestizo
3 Kendru Salgado kennsalin@gmail.com Sin registro Sin registro 1315919850 Masculino Montubio
4 Nineibis Salas nnsalas@hotmail.com Sin registro Sin registro 1312861212 Femenino Mestizo
5 MABEL TUALA mabel.tuala@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 80249676 Femenino Afro
6 Kevin Reyes Kevin.reyes@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1311447468 Masculino Mestizo
7 Dolores Vera doelveso_22@hotmail.com Sin registro Sin registro 1303423618 Femenino Montubio
8 Aida Moreira rosannamoreiravera@hotmail.com Sin registro Sin registro 1309032751 Femenino Montubio
9 Sonia Alava sonia.alava@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1303404808 Femenino Montubio
10 Maria Elena Molina maria.molina@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1305624445 Femenino Montubio
11 Wilson Alcivar wilsonalcivarnapa@hotmail.com Sin registro Sin registro 1303873564 Masculino Montubio
12 JES{ÚS GALARZA jesus.galarza@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1303603797 Masculino Montubio
13 Yulio Loor Barrezueta yulio92sanlb@hotmail.com Sin registro Sin registro 1311405953 Masculino Mestizo
14 Deidama Basurto deyarieldana@gmail.com Sin registro Sin registro 1310043441 Femenino Montubio
15 JOSE BARBA jfbarba@hotmail.com Sin registro Sin registro 1712195427 Masculino Mestizo
16 RAMON LOPZ CEVALLOS ramon.lopez@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1306593888 Masculino Montubio
17 Kenneth Macias kenneth.macias@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1304014044 Masculino Montubio
18 BERNARDITA DUEÑAS DE LA TORRE bernardita.duenas@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 130410931 Femenino Montubio
19 Dra. Yeriel Zambrano - DZ4 MAATE juanrqz@gmail.com Sin registro Sin registro 1313071712 Masculino Montubio
20 Maria Pavón mmpavonaveda@hotmail.com Sin registro Sin registro 603408360 Femenino Mestizo
21 Vanessa Cantos vanessa.cantos@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1311733065 Femenino Mestizo
22 Gloria Mendoza Gloriadomenic6@gmail.com Sin registro Sin registro 1316682350 Femenino Mestizo
23 Hector Briones hector.briones@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1312828476 Masculino Mestizo
24 José Vélez Tacuri veleztacuri@gmail.com Sin registro Sin registro 921901203 Masculino Mestizo
25 Jeniffer Zambrano jeniffer.zambrano@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1312111675 Femenino Montubio
26 Gustavo Aviles gusjesus21@gmail.com Sin registro Sin registro 1313332080 Masculino Montubio
27 Gabriela Villamar gabriela.villamar@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1308422334 Femenino Mestizo
28 Karla Anchundia Cevallos ab.anchundiakarla@hotmail.com Sin registro Sin registro 1350102412 Femenino Mestizo
29 Denisse Villacreses Ayón ab.denissevillacreses@hotmail.com Sin registro Sin registro 1311789711 Femenino Mestizo
30 PEDRO GEOVANNY MENDOZA HIDALGO pedrogeovannymh@hotmail.com Sin registro Sin registro 1307653970 Masculino Montubio
31 Nancy Palma Nancy.palma@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1312330960 Femenino Montubio
32 Orlando Pico Arauz orlando.pico@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1303191678 Masculino Cholo
33 María Roldán maria.roldan@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1313497419 Femenino Montubio
34 Michelita Monique CalderónMorales michellemoniquecalderon@outlook.com Sin registro Sin registro 924660517 Femenino Mestizo
35 William Mieles Galarza williammielesgalarza@gmail.com Sin registro Sin registro 803438027 Masculino Mestizo
36 Mauricio Mogro Menodoza Mjmogro@gmail.com Sin registro Sin registro 1719785923 LGBTI Mestizo
37 Xavier Cedeño xavier.cedeno@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1302547664 Masculino Montubio
38 JHON VERA GARCIA jhon.vera@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1309133963 Masculino Mestizo
39 Janice Márquez de la Plata Molina janicemdlpm@gmail.com Sin registro Sin registro 926791047 Femenino Mestizo
40 Beatriz Ponce estefaniaponce961@gmail.com Sin registro Sin registro 1312557257 Femenino Mestizo
41 Mónica Álava monica.alava@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1305668350 Femenino Montubio
42 Diana Morán dianyforever1493@hotmail.com Sin registro Sin registro 1315311090 Femenino Mestizo
43 Bienvenido Bravo ing.sadoth@gmail.com Sin registro Sin registro 1309079927 Masculino Montubio
44 Cristina Solorzano cris.solorzanom@gmail.com Sin registro Sin registro 1312326695 Femenino Montubio
45 Roxana Zambrano elodia.zambrano@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1312037003 Femenino Montubio
46 Betty Mera bettyelizabethmera@hotmail.com Sin registro Sin registro 1303101776 Femenino Mestizo
47 Lenis Maria Calero Briones lenis.calero@gmail.com Sin registro Sin registro 1304048299 Femenino Montubio
48 Alexandra Carreño Pluas acarrenopluas@gmail.com Sin registro Sin registro 705883858 Femenino Mestizo
49 Angel Ortega mendoza angelortega2000@hotmail.com Sin registro Sin registro 1306610732 Masculino Cholo
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50 Grover Garcia grover.garcia@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1305252163 Masculino Montubio
51 Jimena ortiz jimena.ortiz@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 801725821 Femenino Mestizo
52 Gabriela Lucas gaby_lucas85@hotmail.com Sin registro Sin registro 1310631534 Femenino Mestizo
53 ORLANDO PICO opicoa@hotmail.com Sin registro Sin registro 1303191678 Masculino Montubio
54 Johan Loor Johan.loor@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1306859974 Masculino Montubio
55 Carlos Ayón carlos.ayon@uleam.edu.ec Sin registro Sin registro 1313840355 Masculino Mestizo
56 Gualberto Moreira gamsantana_2013@hotmail.com Sin registro Sin registro 1313382341 Masculino Mestizo
57 Carlos Gomez esjamil@hotmail.com Sin registro Sin registro 1308611407 Masculino Montubio
58 Pedro Antony Mera Chica pedroantonymera@gmail.com Sin registro Sin registro 130292463 Masculino Mestizo
59 Daysi Guayasamin elidaysi1984@gmail.com Sin registro Sin registro 1711695856 Femenino Mestizo
60 JINMY ZAMBRANO jimmyzambrano111@yahoo.com Sin registro Sin registro 1306927409 Masculino Montubio
61 María Gabriela Mendoza Cevallos gabymendozace@hotmail.com Sin registro Sin registro 1310907900 Femenino Montubio
62 Kelly Velez kely.velez@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1310038573 Femenino Montubio
63 Jorge Bello Jorgebello1960@hotmail.com Sin registro Sin registro 1303182827 Masculino Montubio
64 Mayra Velazquez mayra.velasquez@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1306670959 Femenino Montubio
65 Sala Grabación jorge.estrada@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 123456 Masculino Afro
66 Carlos Mendoza carlosmendbrav@hotmail.com Sin registro Sin registro 1315120160 Masculino Mestizo
67 Raymundo Zambrano vrayzambrano@gmail.com Sin registro Sin registro 1308699832 Masculino Montubio
68 Karina Intriago Pazmiño lisbethintriago1997@hotmail.com Sin registro Sin registro 1308995578 Femenino Montubio
69 RODOLFO RIVADENEIRA rodolfo.rivadeneira@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1307249910 Masculino Mestizo
70 A12 de Vicho vicentealvarezp@yahoo.com Sin registro Sin registro 1303776551 Masculino Mestizo
71 Catalina Dueñas catalina.duenas20@gmail.com Sin registro Sin registro 1304109315 Femenino Montubio
72 Jesús Galarza jesusgalarza61@yahoo.com Sin registro Sin registro 1303603797 Masculino Montubio
73 Marilu Viteri Marilú.viteri@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1304343080 Femenino Montubio
74 Diana Bermúdez diana.bermúdez@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 171576462 Femenino Mestizo
75 Mónica Quimis monicaq277@gmail.com Sin registro Sin registro 1310337470 Femenino Mestizo
76 julio Chilan choez juliochilan@hotmail.es Sin registro Sin registro 1301003990 Masculino Mestizo
77 Cristian Fernando Flores Taipicaña crisferft@gmail.com Sin registro Sin registro 502743503 Masculino Mestizo
78 Roberto Mero Meroroberth2015@gmail.com Sin registro Sin registro 1308853272 Masculino Mestizo
79 Manuel Velez manuelitovelezgomez@hotmail.com Sin registro Sin registro 130242147-2 Masculino Mestizo
80 Victor Zambrano Loor victor.zambrano@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1314412071 Masculino Mestizo
81 Kenia Ortiz Kenia.ortiz@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1306946342 Femenino Montubio
82 María José Velásquez Gorozabel ma15josita@hotmail.com Sin registro Sin registro 1309126504 Femenino Mestizo
83 Andrea Barroso andre_eliza1994@hotmail.com Sin registro Sin registro 604040246 Femenino Mestizo
84 Freddy Pico freddy.pico@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1304531104 Masculino Montubio
85 Ana López ana.lopez@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 2300706534 Femenino Mestizo
86 Raúl Crespo rfcr1972@gmail.com Sin registro Sin registro 1307465169 Masculino Montubio
87 Dany Cedeño danyferrin@hotmail.com Sin registro Sin registro 1309455275 Masculino Mestizo
88 Admary Carranza Sornoza admary_7@hotmail.com Sin registro Sin registro 1311422370 Femenino Mestizo
89 Mayra Falcones mayra.falcones@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1310452154 Femenino Montubio
90 Juan Carlos Moreira juan.moreira@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1308507209 Masculino Montubio
91 KATHERINE TORRES katherinetorrreslara@outlook.com Sin registro Sin registro 1307841005 Femenino Montubio
92 Fabian Alcívar Cruzatti falcivar1363@hotmail.com Sin registro Sin registro 1304099631 Masculino Mestizo
93 Dayanara Velasquez dayivelasquez12@gmail.com Sin registro Sin registro 1312302779 Femenino Mestizo
94 Tanny Maribel maryalcicruz@gmail.com Sin registro Sin registro 1305246678 Femenino Mestizo
95 Manuel Felix Lara manuel.felix@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1308420965 Masculino Montubio
96 Fernanda Zambrano fenitazambrano@gmail.com Sin registro Sin registro 1314940485 Femenino Mestizo


